
 
 

 

 

 
Drejtoria Komunale për Arsim, Kulturë, Rini dhe Sport 

Komuna Shtërpcë 
Nr.prot.:08-030/01-17565/21 
Data: 08.11.2021 

 

Ne bazë te Ligjit për Zyrtaret Publike Nr.06/L-114, neni 67, 68 dhe 69, Ligjit per Arsimin në 

Komuna te Republikes se Kosoves Nr.03/L-068, Ligjit për Arsimin Parauniversitar në 

Republikën e Kosovës Nr.04/L-032, në bazë te Udhëzimit Administrativ (MASHTI) nr.05/2021 

per Normativin mbi Kuadrin Profesional të Arsimit të Përgjithshëm si dhe në bazë të Udhëzimit 

Administrativ 07/2017 për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik, DKA  

Shtërpcës merr: 

 

V E N D I M 

1 Anulohet Konkursi me nr. prot.08-030/01-16243/21 i datës  10.11.2021, për 

mësimdhënës të lëndës së ed. fizike në : “Kongresi i Manastirit” në Firajë dhe  “Anton 

Santori” në Bitijë. 

 

2 Vendimi hyn në fuqi ditën e nënshkrimit. 

 

Arsyetim 

- Për shkak të disa gabimeve teknike/përmbajtësore të konkursit bëhet anulimi i tij.  

 

                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                                         

 

 


